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Société Anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance

au capital de 959 968 €
3 rue Jules Guesde - 92305 Levallois-Perret

562 070 714 RCS Nanterre
HONORAIRES DES COMMISSAIRES AUX COMPTES

Article 221-1-2 du Règlement Général de l'Autorité des Marchés Financiers
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En €
ERNST & YOUNG
RICOL LASTEYRIE






2007
2006
2007
2006


Audit des comptes
 

consolidés et annuels

24 400
23 000

17 000
16 500

Autres missions

-
-

-
-
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